
AKČNÍ CENA

152,89 Kč bez DPH
185 Kč

ks

Nejširší síť stavebnin v České republice.

Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem. 

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

listopad 2023

Vnitřní zdivo a barvy | Stavební  
chemie a zimní produkty | Elektro  

a technika | Nářadí a OPP | Podlaha 
Koupelny  | Podhledy a izolace  

Suchá stavba | Voda a topení | Střechy

Akce je platná 1. – 30. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Změna cen vyhrazena.  
Obrázky jsou pouze ilustrativní. Zboží nemusí být dostupné ve všech prodejnách PRO-DOMA.  
Jeho dostupnost je možno ověřit na www.pro-doma.cz.

www.pro-doma.cz Novinky a akce 
naleznete ZDE.

Pěna celoroční pistolová, 750 ml

DÁREK  
ZA NÁKUP

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 199,00 Kč 164,46 Kč
> 8 dní 169,00 Kč 139,67 Kč

AKČNÍ CENA

5 198,35 Kč bez DPH
6 290 Kč

ks

Vhodné pro rychlý ohřev 
vzduchu na stavbách 
i v dílnách. Výkon 18 - 33 kW, 
regulace výkonu možná.

Topidlo  BLP 33 M 
plynové 

Profesionální, s rozšířeným rozsahem 
pracovní teploty -15 °C do 30 °C.

Při nákupu 12 ks celoroční pěny 
získáte pistoli na PUR pěnu  

v hodnotě 299 Kč (247,11 Kč bez DPH)  

ZDARMA. 
* Akci nelze využít na e-shopové objednávky. 

VÝHODNÉ  
PŮJČOVNÉ



Vnitřní zdivo, úprava povrchů a barvy

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.2

Omítka weberdur štuk IN 
vnitřní, 25 kg

Povrchová úprava 
jádrových omítek ve 
vnitřním prostředí 
v tloušťce do 2 mm. 
Zrnitost 0,5 mm.

Omítka Fein-Kalkputz 160,  
30 kg PF (štuk)

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

0-0,5 mm 199,00 Kč 164,46 Kč
0-1 mm     195,00 Kč  161,16 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

MP 75  199,00 Kč   164,46 Kč 
MP 75 lehčená  249,00 Kč   205,79 Kč

Vápenná omítka pro povrchovou úpravu 
jádrových omítek v interiéru i exteriéru.

Nátěr malířský Standard
Vodouředitelný nátěr s dobrou krycí 
schopností. Snadno se zpracovává, 
odolný otěru za sucha.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

8 kg      249,00 Kč   205,79 Kč
20 kg    499,00 Kč   412,40 Kč
40 kg    959,00 Kč   792,56 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

500 × 250 × 100 mm   48,64 Kč   40,20 Kč
500 × 250 ×150 mm    75,40 Kč   62,31 Kč
500 × 250 ×200 mm    85,93 Kč   71,02 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

8 kg     299,00 Kč   247,11 Kč
20 kg    699,00 Kč   577,69 Kč

Nátěr malířský Premium 
Vodouředitelný nátěr s výbornou krycí 
schopností a zvýšenou bělostí 94 %. 
Vhodný na všechny podklady, odolný 
otěru za sucha.

Nátěr malířský Profi 
Výborná krycí schopnost,  
vysoká bělost 95 %. Vhodný  
i na sanační omítky  
a sádrokarton. 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

20 kg   749,00 Kč   619,01 Kč
40 kg  1 390,00 Kč   1 148,76 Kč

Úprava jádrových 
omítek pro 
rovnoměrnou strukturu.
Zrnitost 0,7 mm. 

4410 Vnitřní štuk, 25 kg Omítka sádrová 
strojní MP 75

Tkanina sklovláknitá  
Vertex R 85, 110 cm/55 m², bílá

Profil rohový jemný, PZ-LPC Profil rohový ostrý, PZ-OC
Pro vytváření 
přesných rohů 
při omítání 
v interiéru. 
Vhodný pro 
pórobetonové 
zdivo.

Pro vytváření 
přesných rohů 
při omítání 
v interiéru. 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2,5 m   45,00 Kč   37,19 Kč
3 m      55,00 Kč   45,45 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2,5 m   35,00 Kč  28,93 Kč
2,75 m  39,00 Kč  32,23 Kč
3 m   42,00 Kč   34,71 Kč

Rychloomítník
Omítkový profil 
pro vytváření 
rovných povrchů 
stěn. 

Jednovrstvá 
omítka na 
stěny a stropy 
v interiéru.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

6 mm/2,6 m  45,00 Kč   37,19 Kč 
6 mm / 3 m   45,00 Kč  37,19 Kč
10 mm/2,6 m 49,00 Kč  40,50 Kč

131,40 Kč bez DPH

159 Kč
ks

114,88 Kč bez DPH

139 Kč
ks

Pro nanášení malířské 
barvy, Ø jádra 47 mm, 
výška vláken 18 mm. 
S držákem válečku  
a  mřížkou.

Malířský set, polyester,  
šířka 250 mm

139.67 Kč bez DPH

169 Kč
ks

Sada váleček 21 cm, držák, mřížka

Ideální pro nanášení 
penetrací.

57,02 Kč bez DPH

69 Kč
ks

818,18 Kč bez DPH

990 Kč
role

PORFIX – PRO PROFESIONÁLY I KUTILY

Vápenopískové zdivo Porfix AKU

GARANCE 
NEJLEPŠÍCH CEN*

* V případě konkurenční nabídky vám ceny vždy vylepšíme.
**  Sleva z platného ceníku výrobce.

•  Ucelený sortiment
•  Snadné a rychlé zdění
•  Výborná opracovatelnost a přesnost
•  Zdravé mikroklima v budovách

•  Výborné akustické vlastnosti
•  Vysoká pevnost
•  Výborné akumulační vlastnosti
•  Úspora užitné plochy

SLEVA 33 %**

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
ks

Malta zdicí na pórobeton, 25 kg 

Pro tenkovrstvé 
lepení 
pórobetonových 
tvárnic. 

SUPER 
CENA

PORFIX NENÍ JEN PÓROBETON!

NOVINKA
Více na www.pro-doma.cz.

TO BERU!



Stavební chemie a zimní produkty

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 33 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

205,79 Kč bez DPH

249 Kč
ks

205,79 Kč bez DPH

249 Kč
ks

Rychletuhnoucí a vysoce  
účinná pěna pro aplikace 
v interiéru i exteriéru v zimním 
období, vytvrzuje od -10 °C.

Pěna lepicí pistolová 
Soudabond Easy zimní,  
750 ml

Nízkoexpanzní, pro aplikaci  
v interiéru i exteriéru v zimním 
období. Aplikační teplota  
do -10 °C. 

Směs krystalů soli kamenné 
k odstraňování sněhu a ledu z vozovek 
a chodníků. Vysoká rozpustná 
účinnost.

Urychluje 
tvrdnutí 
betonových 
a maltových 
směsí.  

Bezchloridová, kapalná,  
pro zpracování cementových  
hmot za nízkých teplot.

Pěna lepicí pistolová 
Thermo Kleber, Winter 
750 ml

Sůl posypová Lopatka kovová pozinkovaná

Přísada zimní pro betonáže  
za nízkých teplot, 5 l

Škrabka zimní se smetáčkem

Přísada protimrazová 
Soudafrost, 5 l

Bez styrenu,  vinylesterová. 
Teplotní odolnost  
od -40 °C do +120 °C.

Malta chemická  FIS VL 300 T 
High speed zimní, 300 ml

 81,82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

48,76 Kč bez DPH

59 Kč
ks

www.pro-bonus.cz

K odstranění zbytků 
nevytvrzené PUR pěny 
a čištění pistolí na PUR 
pěnu.

Čistič PUR pěny, 500 ml

Dřevěné, násada 120 cm, 25 × 5,5 cm, 
syntetická vlákna.

Koště chodníkové, s tyčí 120 cm

Lopatka a smetáček

Lopatka s gumovou 
lištou a smetáček 
pro jednoduchý 
úklid.

Hrablo na sníh je vyrobeno 
z odolného polypropylenu.

Hrablo na sníh

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

48 × 40 cm 169,00 Kč 139,67 Kč
46 × 34 cm  329,00 Kč 271,90 Kč 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

malá   269,00 Kč   222,31 Kč 
velká   329,00 Kč   271,90 Kč

46 × 34 cm

48 × 40 cm

S bukovou násadou. 

Lopata Alu s násadou

K odstranění námrazy 
a sněhu, odstraňuje nečistoty, 

mastnotu a zanechá sklo 
křišťálově čisté.

Rozmrazovač skel  
s mechanickým rozprašovačem, 

750 ml

106,61 Kč bez DPH

129 Kč
ks

82,56 Kč bez DPH

99 Kč
ks

65,29 Kč bez DPH

79 Kč
ks

81,82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

222,31 Kč bez DPH

269 Kč
ks

Kombinace škrabky na led a košťátka.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

10 kg   89,00 Kč   73,55 Kč
20 kg   149,00 Kč   123,14 Kč

Kapalina do ostřikovačů  
zimní -20 °C CarLine, 4 l

214,05 Kč bez DPH

259 Kč
ks

SUPER 
CENA

114.88 Kč bez DPH

139 Kč
ks

Umožňuje práci při nízkých 
teplotách (do - 10 °C).

Pěna montážní 
trubičková Monton 
zimní, 750 ml

48,76 Kč bez DPH

59 Kč
ks

 TO  
POTŘEBUJI



Elektro a technika

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.4

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 249,00 Kč  205,79 Kč
> 8 dní  199,00 Kč   164,46 Kč

Vhodné k vytápění průmyslových 
prostor s dobrým odvětráním.  
Výkon: 44 kW, objem nádrže 44 l.

Topidlo  B150CED naftové 
s přímým spalováním

17 272,73 Kč bez DPH

20 900 Kč
ks

Výkonná zařízení pro 
rychlé a dlouhodobé 
odstranění 
vlhkosti z interiéru. 
Profesionální využití 
na stavbách, ve 
skladech apod. 

Odvlhčovače ATIKA

ALE 800 N

LED žárovka E27 OSRAM CLA  
teplá bílá (2700 K)

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

CLA 60, 8,5 W   55,00 Kč  45,45 Kč
CLA 75, 10 W    69,00 Kč  57,02 Kč
CLA 100, 13 W  85,00 Kč  70,25 Kč

Vynikající náhrada za klasické 
a halogenové žárovky, životnost  
až 15 000 hodin.

• výkon 3450 W (15A)
• zařízení lze ovládat odkudkoli 
• časovač a plánování 
• aplikace Nous 

Smart Home pro 
Android a iOS

271,90 Kč bez DPH

329 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

25 m  1 190,00 Kč   983,47 Kč
50 m  1 990,00 Kč   1 644,63 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

GP AA a AAA  69,00 Kč   57,02 Kč 
VARTA AA a AAA 79,00 Kč  65,29 Kč

Buben 
prodlužovací  
4 zásuvky,  
vodič  
3 × 1,5 mm

Bílý prodlužovací 
přívod s průřezem 
vodiče 1 mm2.

Bezkontaktní 
detektor napětí, 
měření odporu, 
fázová zkoušečka, 
zkoušečka  
obvodu.

Adaptér pro  
3 kulaté vidlice, 
IP20.

Kabel prodlužovací 5 m,  
5 zásuvek, vypínač

Baterie alkalické  
a ultra alkalické,  
4 ks

Multimetr digitální

65,29 Kč bez DPH

79 Kč
ks

164.46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

• plyn PB,  max. 11 kW 
• vyhřívaná plocha cca 30 m²
• celková výška 2,40 m
• plynule nastavitelný sklon 
• lze i pro komerční využití

SÁLAČ TERASOVÝ FESTIVAL, 
4 – 11 kW, plynový

• naklápěcí, kotoučová
• 230 V/ 2200 W
• Ø pilového kotouče 

405 mm (40 zubů)

Pila na dřevo kolébková 
BWS 400-2 (230 V) 

• hydraulický, 230 V
• tlak  4 t a 5 t
• délka dělení max. 370 mm a 520 mm
• max. dělicí zdvih 290 mm a 370 mm

Štípač dřeva ASP 4  a ASP 5 N-2 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

ASP 4  5 690,00 Kč  4 702,48 Kč
ASP 5  5 990,00 Kč  4 950,41 Kč

• nožový, 230 V/ 2500 W 
• max. průměr větve 40 mm
• vč. sběrného pytle na 75 l

Drtič zahradní AMA 2500

536,36 Kč bez DPH

649 Kč
ks

5 776,86Kč bez DPH

6 990 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

300 N, výkon 30 l/24 hod., plocha 30-50 m² 16 500,00 Kč  13 636,36 Kč
500 N, výkon 50 l/24 hod., plocha 50-70 m² 18 900,00 Kč  15 619,83 Kč
600 N, výkon 60 l/24 hod., plocha 60-80m²  25 000,00 Kč   20 661,16 Kč
800 N, výkon 80 l/24 hod., plocha 100-120 m² 27 000,00 Kč   22 314,05 Kč

Rozbočka Qestel 3-násobná, 
bílá

Chytrá zásuvka NOUS A1 WiFi Tuya

6 190,08 Kč bez DPH

7 490 Kč
ks

2 057,85 Kč bez DPH

2 490 Kč
ks VÝHODNÉ  

PŮJČOVNÉ

VÝHODNÉ  
PŮJČOVNÉ

Vhodné na podzimní 
úklid zahradních 
cest, chodníků 
a menších dvorků. 
Zametací výkon 
od 1600 m2/hod. 
V nabídce typy na 
ruční i AKU pohon.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

HAAGA 255, záběr 55 cm, ruční pohon  2 990,00 Kč 2 471,07 Kč
HAAGA 375, záběr 75 cm, ruční pohon 6 290,00 Kč   5 198,35 Kč
HAAGA 477 Profi, záběr 77cm, ruční pohon  9 590,00 Kč   7 925,62 Kč
HAAGA 497 Profi, záběr 97 cm, ruční pohon 11 490,00 Kč   9 495,87 Kč
HAAGA 677 Profi, záběr 77cm, AKU i ruční pohon 15 690,00 Kč   12 966,94 Kč
HAAGA 697 Profi, záběr 97cm, AKU i ruční pohon 18 990,00 Kč   15 694,21 Kč

Zametače HAAGA

HAAGA 255

HAAGA 
697 Profi

ALE 600 N
Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní  429,00 Kč     354,55 Kč
8-30 dní 339,00 Kč    280,17 Kč
> 31 dní 299,00 Kč    247,11 Kč



Nářadí a OPP

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 55 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

230,58 Kč bez DPH

279 Kč
sada

ZIMNÍ RUKAVICE
Akrylový úplet, latexový povlak 
na dlaních a koncích prstů.

Winfine
Svrchní (PES) a vnitřní 
(akryl) úplet.
Latexový povlak na 
dlaních a koncích prstů.

65,29 Kč bez DPH

79 Kč
pár

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
bal

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
bal

73,55 Kč bez DPH

89 Kč
pár

Ponožky pracovní Ponožky pracovní
• bavlna 65 %, polyester 32 %, 

polyamid 2 %, elastan 1 %
• 3 páry v balení

• bavlna 50 %, polyester 50 %
• 3 páry v balení

Celokožená, podšívka z textilie MESH 
s absorbční schopností.

495,04 Kč bez DPH

599 Kč
pár

Obuv kotníková bezpečnostní 
Stockholm S1 SRC

Celokožená, termoizolační, hydrofobní 
a paropropustná s membránou FREE- TEX.

1 396,69 Kč bez DPH

1 690 Kč
pár

Obuv kotníková pracovní 
Dublin O2 SRC

Bruska úhlová 125 mm, 
Narex EBU 125-9
• příkon 850 W
• plynulý rozběh 
• hmotnost 2 kg

• akumulátor 2 × 2,0 Ah,   
Li-Ion

• hmotnost 1,3 kg
• krouticí moment 45 Nm
• sklíčidlo 2– 13 mm
• obsahuje bity a vrtáky HSS

Bruska úhlová 230 mm,  
Narex EBU 230-24
• příkon 2 400 W
• SOFTSTART – omezení rozběhového 

proudu pro pozvolný náběh do 
pracovních otáček

• hmotnost 6 kg

Pila řetězová Narex EPR 400-24
• příkon: 2 400 W
• napájení: 230 V
• délka vodicí lišty: 400 mm
• hmotnost: 4,5 kg

• omezení rozběh. proudu SOFTSTART
• beznástrojové napínání řetězu FastFix

Vrtačka AKU s příklepem 
SHARE20V

Vrtačka příklepová Stanley 
FMEH750K
• plynulá regulace otáček
• příkon 750 W
• průměr vrtání  

32/16/13 mm (dřevo/
beton/ocel)

• hmotnost 1,80 kg
• rychloupínací  

sklíčidlo
• kufr 

Vrtačka AKU, 18 V, DeWALT 
DCD790D2
• akumulátor 2 × 2,0 Ah 

XR Li-Ion
• hmotnost 1,6 kg
• krouticí moment 60 Nm
• max. vrták: dřevo – 38 mm, 
• max. vrták:  

kov – 13 mm,
• bez příklepu
• kufr 

Kovová skládací navíjecí klička, může být 
použita i jako olovnice. Snadné 

a rychlé naplnění.

Sada lajnovací šňůry  
Stanley Fatmax, 30 m 32 bitů, rychloupínací držák, box se  

sponou na opasek.

•  profesionální, 
voděodolný 

• možnost 
stohování

• rozměr: 40 × 20 × 20 cm  
a 48 × 25 × 25 cm 

• kovové přezky
• 2 organizéry  

ve víku

Pro kvalitní řez 
dřeva, laminátů 
a plastů.

Sada bitů DeWALT DT7969 

Organizér Stanley FatMax,  
44,6 × 35,7 cm

Sada pilových listů DT2290 
k řezání dřeva, 10 ks

Pila přímočará Stanley FME340K
• pila přímočará s předkmitem (3 stupně)
• příkon: 710 W
• plynulá regulace otáček
• úhel řezu: 0 – 45°
• pilový plátek na dřevo
• kufr

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

16“ 219,00 Kč   180,99 Kč 
19“ 389,00 Kč    321,49 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

výška 7,4 cm 539,00 Kč    445,45 Kč
výška 11,6 cm  609,00 Kč   503,31 Kč

Box na nářadí s kovovými 
přezkami 16“ a 19“, Stanley

• tuner pro příjem analogového signálu
• paměť pro 10 FM and 5 AM frekvencí
• konektor 3,5 mm pro připojení audio 

zařízení
• napájecí kabel 2 m s namotávacím 

držákem
• trubková klec pro maximální 

odolnost
• typ baterie: XR Li-Ion - 10,8/14,4/18 V
• baterie není součástí rádia

Rádio DeWALT DCR019 napájené 220 V nebo XR baterií  
(10,8 V, 14,4 V a 18 V) 

1 073,55 Kč bez DPH

1 299 Kč
ks

2 230,58 Kč bez DPH

2 699 Kč
ks

2 371,90 Kč bez DPH

2 870 Kč
ks

3 916,53 Kč bez DPH

4 739 Kč
ks

1 569,42 Kč bez DPH

1 899 Kč
ks

1 892,56 Kč bez DPH

2 290 Kč
ks

247,11 Kč bez DPH

299 Kč
sada

214,05 Kč bez DPH

259 Kč
ks

1 734,71 Kč bez DPH

2 099 Kč
ks

2 478,00 Kč bez DPH

2 999 Kč
ks

SUPER 
CENA

SKVĚLÁ  
NABÍDKA

Hercule, Thrym
Svrchní (polyamid) a vnitřní 
(akryl) úplet. Nitrilový 
povlak na dlaních, prstech 
a polovině hřbetní části.

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
pár

SUPER 
CENA



Podlaha

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.6

Weberfloor 4150, 25 MPa, 25 kg

 535,54 Kč bez DPH

648 Kč
ks

285,12 Kč bez DPH

345 Kč
ks

296,69 Kč bez DPH

359 Kč
ks

288,43 Kč bez DPH

349 Kč
ks

Cementová 
samonivelace s vlákny, 
strojní i ruční použití, 
pochozí po 6-8 
hodinách, aplikační 
tloušťka 2-22 mm.

Cementová rychle-
tuhnoucí nivelační 
hmota, strojní i ruční 
použití, pochozí po 2-4 
hodinách, pro tlouštku 
vrstvy 2-30 mm.

Webernivelit, 25 kg
Samonivelace 
na bázi sádry 
k vyrovnání 
podkladů 
v interiéru.

Baumit Nivello Quattro, 25 kg
Cementová samonivelace 
pro vyrovnání podkladů  
v interiéru ve vrstvě  
3 - 30 mm, pochozí  
po 4 hodinách.

Nanáší se před 
samonivelační 
hmotou, na savé 
podklady.

Šířka 40 cm, 
 Ø 69 mm, výška 
hrotů 12 mm.

Atlas SMS 30, 25 kg

Váleček  pro aplikaci 
samonivelačních hmot a potěrů

Penetrace weber NPA 110 floor Pás dilatační PE s fólií,  
100 mm × 50 m,  
bez samolepu

Stavební fólie, 100µm, LDPE,  
2 × 50 m

 TEPELNÉ IZOLACE PODLAH
Rockwool Steprock ND

Knauf Insulation PTN

Isover N

Izolace z čedičových 
desek do těžkých 
plovoucích podlah, 
užitné zatížení do  
200 kg/m². Rozměr: 
délka 1 000 mm,  
šířka 600 mm, součinitel 
tepelné vodivosti  
= 0,035 W/mK.

Izolace z čedičových desek do těžkých 
plovoucích podlah, užitné zatížení do 300 kg/m².  
Rozměr: délka 1 000 mm, šířka 600 mm,  
součinitel tepelné vodivosti = 0,037 W/mK.

Izolace z čedičových desek do těžkých plovoucích podlah, užitné 
zatížení do 200 kg/m². Rozměr: délka 1 200 mm, šířka 600 mm, 
součinitel tepelné vodivosti = 0,035 W/mK.

 m²/bal. cena/bal. bez DPH/bal.

20 mm 7,20 592,55 Kč 489,71 Kč
30 mm 6,00 740,69 Kč 612,14 Kč
40 mm 3,60 592,55 Kč 489,71 Kč
50 mm 2,40 493,79 Kč 408,09 Kč

 m²/bal. cena/bal. bez DPH/bal.

20 mm 9,60 790,07 Kč 652,95 Kč
25 mm 8,40 864,14 Kč 714,17 Kč
30 mm 6,00 740,69 Kč 612,14 Kč
40 mm 4,80 790,07 Kč 652,95 Kč
50 mm 3,00 617,24 Kč 510,12 Kč

 m²/bal. cena/bal. bez DPH/bal.

20 mm 11,52 948,09 Kč 783,54 Kč
25 mm 8,64 888,83 Kč 734,57 Kč
30 mm 7,20 888,83 Kč 734,57 Kč
40 mm 5,76 948,09 Kč 783,54 Kč
50 mm 4,32 888,83 Kč 734,57 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1 kg  149,00 Kč  123,14 Kč
5 kg  759,00 Kč   627,27 Kč

                               Akční cena/bal. bez DPH/bal.

tl. 5 mm  279,00 Kč   230,58 Kč
tl. 10 mm 459,00 Kč   379,34 Kč

3 400,82 Kč bez DPH
4 115 Kč

m3

3 400,82 Kč bez DPH
4 115 Kč

m3

3 400,82 Kč bez DPH
4 115 Kč

m3

627,27 Kč bez DPH

759 Kč
role

PODLAHOVÉ KRYTINY 
    dřevěné
    laminátové
    vinylové

355,37 Kč bez DPH

430 Kč
ks

S DOTACÍ

Více na https://dverepodlahy.pro-doma.cz/  



Koupelny

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 77 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

86,78 Kč bez DPH

105 Kč
ks

Používá se ke zpevnění 
a sjednocení savosti 
podkladu, na  beton, 
anhydrit, zdivo, omítky, 
sádrokartonové desky.

Penetrace hloubková Nano, 10 l
Nátěr pro tvorbu 
pružné ochranné 
vrstvy proti stékající 
vodě v interiéru.

Hydroizolace koupelnová

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

8 kg  799,00 Kč   660.33 Kč 
13 kg  1 249,00 Kč   1 032,23 Kč

Silikon sanitární, bílý, 310 ml
Trvale pružný, vhodný 
do prostor s působením 
zvýšené vlhkosti. 
Určen pro spárování 
v koupelnách, kuchyních.

Použití v exteriéru (terasy, balkóny), 
interiéru (podlahové topení). Snížený 
skluz, prodloužená doba zavadnutí. 
Formát dlažeb do 1 m × 1 m.

Lepidlo na obklady a dlažby 
flexibilní C2TE S1, 25 kg

Flexibilní spárovací hmota s Color 
Perfect technologií. Voděodolná, 
na spárování keramických obkladů 
a dlažeb, na spáry se šířkou do  
8 mm. Pro vnitřní i vnější použití.

Hmota spárovací Ceresit CE 40 Aquastatic,  
barva bílá a šedá

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2 kg   185,00 Kč  152,89 Kč
5 kg   339,00 Kč   280,17 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

600 mm  2 490,00 Kč  2 057,85 Kč
900 mm  2 990,00 Kč   2 471,07 Kč

Míchadlo stavebních směsí 
STANLEY  FME190, 1 600 W
S pozvolným rozběhem, 
dvěma převodovými stupni 
a plynulou regulací otáček. 
Metla o průměru 140 mm, 
přívodní kabel 4 m.

Míchadlo stavebních směsí  
Collomix Xo1 R, 1 150 W
PROFI metla na omítky, 
potěry, malty  
a plniva s plynulou 
regulací otáček.      
Přívodní kabel 4 m.

Na cihelné zdivo, 
omítky, beton, dřevo, 
sádrokarton a stará 
umakartová jádra.

2 478,51 Kč bez DPH

2 999 Kč
ks

5 784,30 Kč bez DPH

6 999 Kč
ks

Řezačka dlažby Festa X
Kvalitní řezné kolečko z karbidové 
oceli uloženo na ložisku.  
Maximální délka obkladu při řezu: 
přímý 600 mm, diagonální 420 mm. 
Maximální tloušťka řezání obkladu, 
dlažby: 16 mm.

280,17 Kč bez DPH

339 Kč
ks

73,55 Kč bez DPH

89 Kč
ks

61,98 Kč bez DPH

75 Kč
ks

Pružná a trvalá 
ochrana koutů, 
rohů a přechodů. 
Odolává trvale 
vlhkému prostředí.

Pás těsnicí 12 cm

                               Akční cena/bal bez DPH/bal

10 m   349,00 Kč   288,43 Kč
30 m   999,00 Kč   825,62 Kč 

Vědro zednické plast 

Sada silkonových stěrek, 
4 kusy

Savo proti plísni 
s rozprašovačem, 
500 ml

Lepidlo na obklady  
Den Braven RL, 310 ml

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 l    29,00 Kč  23,97 Kč
12 l  39,00 Kč  32,23 Kč
20 l  49,00 Kč   40,50 Kč
45 l  99,00 Kč   81,82 Kč
65 l  129,00 Kč  106,61 Kč

 114,88 Kč bez DPH

139 Kč
ks

487,60 Kč bez DPH

590 Kč
ks

Hladítko spárovací 0370, 
240 × 95 mm

Společně  
s hydroizolačním 
nátěrem vytváří 
pružné těsnění 
rohových spár.

Roh vnitřní a vnější těsnicí,  
140 × 140 mm, balení 4 kusy

Lepidlo na obklady a dlažby 
C2T, 25 kg
Mrazuvzdorné cementové lepidlo  
pro vnitřní i venkovní použití.

230,58 Kč bez DPH

279 Kč
ks

48,76 Kč bez DPH

59 Kč
ks

354,55 Kč bez DPH

429 Kč
ks

Vědro zednické

Nádoba zednická

Metla HF Coll 120,  
WK a KR

Rychle tvrdnoucí a vysychající 
cementová hmota na výplň spár 
šířky od 2 do 20 mm, vodoodpudivá. 
Pro vnitřní a vnější použití. 

Hmota spárovací Mapei Ultracolor Plus, 
barva bílá a šedá

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2 kg   225,00 Kč   185,95 Kč
5 kg   489,00 Kč   404,13 Kč

SUPER  
KVALITA

329,75 Kč bez DPH

399 Kč
ks



Podhledy a izolace

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.8

TEPELNÉ IZOLACE

VYSAVAČE

Minerální vata je vhodná pod šikmé střechy, pro příčky nebo stropy.
Součinitel tepelné vodivosti = 0,038W/mK a 0,039W/mK.

742,97 Kč bez DPH

899 Kč
m³

                               bal/m² Akční cena/bal bez DPH/bal

100 mm 8,75 786,62 Kč 650,10 Kč
140 mm 7,00 881,02 Kč 728,11 Kč
160 mm 6,125 881,02 Kč 728,11 Kč
200 mm 4,75 854,05 Kč 705,82 Kč

                               bal/m² Akční cena/bal bez DPH/bal

60 mm 9,60 987,83 Kč 816,39 Kč
80 mm 7,20 987,83 Kč 816,39 Kč
100 mm 5,40 926,09 Kč 765,37 Kč
120 mm 4,80 987,83 Kč 816,39 Kč
140 mm 3,96 950,79 Kč 785,77 Kč

Ursa DF 38

Opta A T15/T24 NE, 600 × 600 × 15 mm 

Podhledy pro snadnou instalaci 
a současně splňující všechny 
základní funkční požadavky.  
Vysoká zvuková pohltivost aw 0,95, 
odolnost proti vlhkosti až 95 % , 
plně recyklovatelné,  s povrchem 
pokrytým skelnou tkaninou  
v bíle barvě.  

Scalacoustic Passo 
600 × 600 × 12mm. 7,2 m2/bal.

Armstrong Casa
1200 × 600 × 15 mm. 7,2 m2/bal.

Gyptone Point 11
600 × 600 × 10 mm, hr. A

4 619,83 Kč bez DPH

5 590 Kč
ks

Izolace tepelná Knauf Unifit 035 
Minerální vata je vhodná na zateplení šikmé 
střechy, do příček, stropů. Součinitel tepelné 
vodivosti = 0,035 W/mK.

bal/m² Akční cena/bal bez DPH/bal

60 mm 9,60 757,43 Kč 625,98 Kč
80 mm 7,20 757,43 Kč 625,98 Kč
100 mm 6,00 788,99 Kč 652,06 Kč
120 mm 5,16 814,24 Kč 672,92 Kč
140 mm 4,44 817,40 Kč 675,54 Kč
160 mm 3,84 807,93 Kč 667,71 Kč
180 mm 3,48 823,71 Kč 680,75 Kč
200 mm 3,12 820,55 Kč 678,14 Kč

Minerální vata vhodná jako tepelná a akustická izolace 
do šikmých střech a stropů, s vynikajícími tepelně-
izolačními vlastnostmi lambda 0,033.

Isover UNIROL PROFI

1 086,77 Kč bez DPH

1 315 Kč
m³

1 417,35 Kč bez DPH

1 715 Kč
m³

STARMIX ISP iPulse L-1635 EWS Top

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 411,40 Kč 340,00 Kč
> 8 dní 635,25 Kč 290,00 Kč

Pro náročné mokré i suché vysávání, 
připojení elektronářadí.• mokré/suché vysávání

• 1400 Watt, třída prachu L
• manuální oklep filtru
• zásuvka 

14 677,69 Kč bez DPH

17 760 Kč
ks

STARMIX NTS eCraft 
APL-1422 EWR

MINERÁLNÍ PODHLEDY

1 200 × 600 × 13 mm, 7,2 m²/bal.

Ecomin Planet

Akustická izolace v deskách 
s vysokou zvukovou pohltivostí. 
S přesným formátem do příček. 
Splňuje požadavky na požárně 
odolné příčky a útlum hluku i pod 
frekvenci 250 Hz. Součinitel tepelné 
vodivosti = 0,037W/mK.

AKUSTIK BOARD

 bal/m² Akční cena/bal bez DPH/bal

50 mm 12,50 743,75 Kč 614,66 Kč
60 mm 9,38 669,73 Kč 553,49 Kč
80 mm 7,81 743,51 Kč 614,47 Kč
100 mm 6,25 743,75 Kč 614,66 Kč

983,47 Kč bez DPH

1 190 Kč
m³

S DOTACÍ

161,16 Kč bez DPH

195 Kč
m²

106,61 Kč bez DPH

129 Kč
m²

144,63 Kč bez DPH

175 Kč
m²

114,88 Kč bez DPH

139 Kč
m²

 533,06 Kč bez DPH

645 Kč
m²



Suchá stavba

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 99 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Lepidlo Rifix, 25 kg Tmel spárovací ProMix Finish 

Lepidlo Perlfix, 25 kg

Na perforační spojování profilů 
(zateplovací systémy, sádrokartonové 
konstrukce atd.).

Kleště spojovací na profily, 
260 mm

404,96 Kč bez DPH

490 Kč
ks

255,37 Kč bez DPH

309 Kč
ks

255,37 Kč bez DPH

309 Kč
ks

90,08 Kč bez DPH

109 Kč
ks

Pila na sádrokarton, 150 mm

Pastovitá stavební hmota určená pro 
tenkovrstvou finální povrchovou úpravu

Tmel pro stěrkování Rokospol 
Cover 0, 15 kg

205,79 Kč bez DPH

249 Kč
ks

Pastový, pro 
finální tmelení.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg  129,00 Kč   106,61 Kč
15 kg  309,00 Kč   255,37 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg   199,00 Kč  164,46 Kč
25 kg  999,00 Kč   825,62 Kč

Tmel Uniflott 
Pro vyrovnání 
nerovností, tmelení 
sádrokartonových 
desek, pro vnitřní 
použití.

Pilka vrtací na sádrokarton, 
300 mm

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
ks

Páska Habito FlexSkelná páska, 25 m
Na ochranu rohů a k vyztužení koutů.Výztužná páska pro spoje desek. Zpevňuje 

tmelený spoj 
a zabraňuje  
tvorbě prasklin.

K lepení 
sádrokartonových 
desek na pórobeton,  
cihlu a beton.

K lepení 
sádrokartono-
vých desek na 
pórobeton, cihlu 
a beton.

Stavební, do vnitřních 
suchých prostor.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

20 m   39,00 Kč    32,23 Kč
45 m   89,00 Kč    73,55 Kč
90 m   129,00 Kč   106,61 Kč

Mřížka samolepicí Fiba tape

1 544,63 Kč bez DPH

1 869 Kč
ks

14,79 Kč bez DPH

17,90 Kč
ks

Sádrokartonové desky 12,5 mm × 2000 mm × 1250 mm

161,16 Kč bez DPH

195 Kč
ks

Šrouby do sádrokartonu 
1000 kusů/balení

Pro montáž SDK desek do kovové 
i dřevěné podkonstrukce.

Šrouby do sádrokartonu v pásce, 
1000 kusů/balení

Šroubovák sádrokartonářský 18 V 
DeWALT DCF620D2K

• akumulátor 2 × 2,0 Ah XR Li-Ion
• hmotnost 1,9 kg
• kroutici moment 5/30 Nm
• jemné nastaveni pracovní 

hloubky s pamětí
• magnetický držak bitů 

s nástavcem PR2
• prodlouženy bit PR2

5 619,01 Kč bez DPH

6 799 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

30 mm   85,00 Kč    70,25 Kč
45 mm   125,00 Kč   103,31 Kč
65 mm   185,00 Kč    152,89 Kč
90 mm   255,00 Kč   210,74 Kč

Těsnění pěnové 
na sádrokarton,  
30 m
Pro sádrokartonové 
profily UD, UW.

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
bal.

280,17 Kč bez DPH

339 Kč
bal.

LEHCE UDRŽITELNÁ  
KNAUF WHITE ONE
NOVINK A 
Nízkoemisní deska nové generace

NÍZKÁ EMISE CO2

ZACHOVÁVÁ
NEOBNOVITELNÉ 
ZDROJE

TRADIČNÍ KVALITA

WHITE
ONE

172,73 Kč bez DPH

209 Kč
ks

Tmel spárovací MAX, 5 kg
Pro tmelení spár 
sádrokartonových 
desek s nebo bez 
výztužné pásky.

Vhodná při štukování 
a sádrování, pro 
vnitřní i venkovní 
použití.

65,29 Kč bez DPH

79 Kč
ks

Páska štukatérská rýhovaná 
Masq, 50 mm × 33 m 

161,16 Kč bez DPH

195 Kč
ks



PODLAHOVÉ TOPENÍ

Voda a topení

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.10

Tichý odpadní systém MASTER 3 plus

Ten rozdíl uslyšíte! Nový systém vnitřního odvodnění se vyznačuje 
vysokou pevností, chemickou odolností a zvýšenou hmotností, která 
zaručuje dokonalé odhlučnění odpadních vod každé stavby. 

 DN 40 DN 50 DN 70 DN 100
Akční cena/ks bez DPH/ks Akční cena/ks bez DPH/ks Akční cena/ks bez DPH/ks Akční cena/ks bez DPH/ks

150 mm 26,00 Kč 21,49 Kč 26,00 Kč 21,49 Kč 43,00 Kč 35,54 Kč 94,00 Kč 77,69 Kč

250 mm 34,00 Kč 28,10 Kč 34,00 Kč  28,10 Kč 47,00 Kč 38,84 Kč 105,00 Kč 86,78 Kč

500 mm 46,00 Kč 38,02 Kč 48,00 Kč 39,67 Kč 75,00 Kč 61,98 Kč 140,00 Kč 115,70 Kč

1 000 mm 82,00 Kč 67,77 Kč 84,00 Kč 69,42 Kč 118,00 Kč 97,52 Kč 233,00 Kč 192,56 Kč

2 000 mm 141,00 Kč 116,53Kč 141,00 Kč 116,53 Kč 211,00 Kč 174,38 Kč 441,00 Kč 364,46 Kč

CENA OD

21,49 Kč bez DPH
26 Kč

ks

* s
le

va
 z 

pl
at

né
ho

 ce
ní

ku
 v

ýr
ob

ce

Více na  
www.pro-doma.cz/eshop

TVAROVKY SE 
SLEVOU 50 %*

Tlačítko k modulu Modul Alcadrain předstěnový, 
do sádrokartonu, AM101/ 1 120

Modul Alcadrain, k obezdění, 
AM 115/1 000

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

bílá mat   990,00 Kč   818,18 Kč
chrom mat 1 390,00 Kč  1 148,76 Kč

Trubka PP-RCT Unibeta, 4 m

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

20 × 2,3 mm 99,00 Kč   81,82 Kč 
25 × 2,8 mm 155,00 Kč  128,10 Kč
32 × 3,6 mm 249,00 Kč   205,79 Kč

3 726,45 Kč bez DPH

4 509 Kč
ks

2 751,24 Kč bez DPH

3 329 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

H30/EPS 150 229,00 K 189,26 Kč
H50/T040 279,00 Kč 230,58 Kč

Fólie odrazová s rastrem 

Kohout kulový s teploměrem 1“, 
motýlek ŠM pro rozdělovače

371,07 Kč bez DPH

449 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 okruhů  3 009,00 Kč    2 486,78 Kč
6 okruhů   3 289,00 Kč   2 718,18 Kč
8 okruhů   4 199,00 Kč   3 470,25 Kč

Více na www.pro-doma.cz.

S průtokoměry a uzavíratelnými ventily, 
pro 2 až 12 okruhů.

S vylepšenou odolností proti tlaku 
a vysokým teplotám. Využití pro rozvody 
pitné, studené a teplé vody.

Rozdělovač TL, nerezovýTrubka TL PE-RT/EVOH  
16 × 2, návin 200 m

13,97 Kč bez DPH

16,90 Kč
m

Šroubení svěrné 16 × 3/4“ 
Eurokonus

48,76 Kč bez DPH

59 Kč
ks

Dilatační pás s folií  
8 × 150 mm, se samolepem,  
50 m

Oblouk fixační TL  
14 -18 mm/90°, plast

14,79 Kč bez DPH

17,90 Kč
ks

10,66 Kč bez DPH

12,90 Kč
m

CENA OD

982,64 Kč bez DPH
1 189 Kč

ks

Skříň rozdělovače TL  
nástěnná SZN, 
pro 2 až 12 okruhů 

Skříň rozdělovače TL 
podomítková SZP,  
pro 2 až 12 okruhů Pokovená, 50 m/balení; 1,02 m × 50 m.

CENA OD

1 040,50 Kč bez DPH
1 259 Kč

ks

Deska TL systémová s izolací 11 
a 30 mm, s fólií, 1 400 × 800 mm

19,42 Kč bez DPH

23,50 Kč
m

TVAROVKY SE 
SLEVOU 60 %*

* Sleva z platného ceníku výrobce



Střechy

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 1111 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

354,55 Kč bez DPH

429 Kč
ks

Fólie DIFOL 135 g, role 75 m2

Difúzní fólie k montáži pod šikmé střechy. 
Umožňuje průchod vodních par. Funguje 
i jako izolační vrstva proti vlhkosti.

23,97 Kč bez DPH

29 Kč
m²

164.46 Kč bez DPH

199 Kč
m²

Páska podstřešní klasik,  
50 mm × 25 m 

Lepicí páska je 
určená ke spojování 
či opravě difuzních 
fólií v oblasti šikmých 
střech.

Taška střešní Danubia Inova 
barva cihlově červená, tmavěhnědá, antracit, černá

Synus CS základní 
barva červená 

Krytina plechová střešní PRIMA 
barva červenohnědá (RAL 3009), 
antracit (RAL 7016), černá (RAL 9005)

Taška střešní Danubia EVO základní 
barva korall, mocca, merlot, carbon

Synus Evo základní, 1/1 
barva Korall, Merlot, Mocca a Carbon

EVO povrchová úprava se samočisticím efektem, 
odolává UV záření a tím nedochází ke ztrátě barevnosti.

INOVA  povrchová úprava mimořádně hladká a odolná, 
hedvábný lesk dává střeše jedinečný, elegantní vzhled.

TAŠKA STŘEŠNÍ SLEVA 35 %*

Tašky střešní, základní, engoba černá

Moderní pálené střešní tašky v široké nabídce profilů, 
které vynikají dlouhou životností, bezkonkurenční 
barevnou stálostí, minimálními požadavky na údržbu 
a zárukou 33 let.

Akční cena/ks bez DPH/ks

Renoton 14 (Brněnka 14)  36,27 Kč   29,98 Kč
Sensaton 11 (Samba 11)   44,32 Kč   36,63 Kč
Planoton 11 (Figaro 11)    45,99 Kč    38,01 Kč
Renoton 11 (Hranice 11)  49,25 Kč    40,70 Kč Více na www.pro-doma.cz.

SLEVA 45 %*

DÁRKOVÝ POUKAZ

1 000 Kč
Platnost dárkového poukazu je  

1 rok od data zakoupení poukazu.

Poukaz je určen pro čerpání v plné výši. Poukaz nelze utratit po částech a není směnitelný za peníze. www.pro-doma.cz

ho
dn

ot
a 

po
uk

az
u

1 
00

0 
Kč

Poukaz na nákup zboží v síti prodejen PRO-DOMA, SE.

DÁREK
ZA NÁKUP

BAREVNÝ SVĚT STŘECH

DÁREK
ZA NÁKUP

Za nákup 150 m² základních střešních 
tašek TERRAN získáte jako dárek  
LEGO TECHNIC v hodnotě 1 150 Kč. 

Hladký povrch, 2× akrylátový 
nástřik s lakem. 22,42 Kč bez DPH

27,13 Kč
ks

26,52 Kč bez DPH

32,09 Kč
ks

PLECHOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA JE PRIMA!
Za nákup 100 m² krytiny PRIMA 
(RAL 9005, RAL 7016 a RAL 3009) získáte  
jako dárek reflektorové LED svítidlo 
Calipso v hodnotě 3 000 Kč.

Technické parametry
Tloušťka materiálu: 0,5 mm
Zinkování: 275 g/m2

DÁREK
ZA NÁKUP

Více na www.pro-doma.cz.

Okno střešní, solární kyvné, GGL 
MK06, rozměr 78 × 118 cm, VELUX

Světlovod  
TWR 0K14, VELUX

Roleta venkovní SSL MK06, 
napájení integrovaným solárním 
článkem, VELUX
Dálkové ovládání,  dokonalá ochrana 
střešního okna, komfort pro všechna  
roční období.  Montáž z interiéru.

Dřevěné, se solárním pohonem a dálkovým 
ovládáním, napájené přes fotovoltaický 
panel. Integrovaný dešťový senzor pro 
automatické zavření okna při dešti. 

Přivede denní světlo  
i do místností bez oken, prosvětlí 
prostory i během zatažených dnů.
Ušetří až 400 hodin  
svícení žárovkou ročne.

* S
le

va
 z 

pl
at

né
ho

 ce
ní

ku
 v

ýr
ob

ce
.

 22,75 Kč bez DPH

27,53 Kč
ks

26,52 Kč bez DPH

32,09 Kč
ks

12 004,96 Kč bez DPH

14 526 Kč
ks

20 329,75 Kč bez DPH

24 599 Kč
ks

8 966,12 Kč bez DPH

10 849 Kč
ks

Roleta lehká venkovní SSS MK06, 
napájení integrovaným solárním 
článkem, VELUX
Dálkové ovládání,  ochrana před horkem, 
účinné zatemnění, útlum hluku z deště. 
Montáž z interiéru.

5 679,34 Kč bez DPH

6 872 Kč
ks



Technika

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.

OPTIMALIZUJ

PROHLÉDNĚTE SI CELKOVOU NABÍDKU

... nakup dnes, co budeš 
potřebovat příští rok!

12

kvalitní a cenově zajímavé stavební techniky

Optimalizujte daně s naší kvalitní technikou.

Vysavač Starmix GS 3078  
na mokré i suché vysávání 
s objemným zásobníkem, 
vysokým sacím výkonem 
a v robustním provedení

Jednosměrná vibrační deska Weber CF 2 Hd  
na zhutňovací práce při výstavbě zahrad, 
menších cest nebo při pokládce  
zámkové dlažby

Vybírejte z více než 400 kvalitních strojů.

21 479,34 Kč bez DPH

25 990 Kč
ks

VRTACÍ A BOURACÍ KLADIVA

ÚPRAVA POVRCHŮ

ŘEZÁNÍ MATERIÁLŮ

VIBRAČNÍ A HUTNÍCÍ TECHNIKA

A DALŠÍ

TOPIDLA A ODVLHČOVAČE

ZDĚNÍ A BETONOVÁNÍ
MANIPULACE A PŘEPRAVA

LEŠENÍ A BEDNĚNÍ
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠŤ

OMÍTACÍ TECHNIKA

39 586,78 Kč bez DPH

47 900 Kč
ks


